2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а.Хакуринохабль

25 мая 2016 года                                   №16
Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Шовгеновского  района
В соответствии с частью 8 статьи 13 закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» и на основании протокола № 5 счетной комиссии территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района п о с т а н о в л я е т:
1.Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Шовгеновского  района   Бечмукову Альбину Ахмедовну.
	          2. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете  «Заря».

          3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

Р.Ю. Ченешев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского  района
               А.А. Бечмукова

_980078305